
 

  

 

 

 

 

LU.ROZ.2810.66.2021 Lublin, 14.09.2021 r. 

 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert w dniu 14.09.2021 r. o godz. 10:10, złożonych do postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usunięcie zatorów z koryta rzeki granicznej Bug na terenie 

działania Zarządu Zlewni w Białej Podlaskiej” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

nr zamówienia: LU.ROZ.2810.66.2021 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 

w Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1919 z późn. zm.) przekazuje 

poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

 

I. Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją zawartą 

w pkt. 4.9 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą: 431 629,95 zł brutto. 

 

II. Do dnia 14.09.2021 r. do godz. 10:00 złożone zostały oferty od nw. Wykonawców:  

Nr Wykonawca 
Wartość 

oferty brutto w PLN 

Skrócenie terminu 

wykonania zamówienia 

1 

Zakład Konserwacji Budowy Urządzeń 

Melioracyjnych Krzysztof Szeweńko 

ul. Grotthusów 17, 22-500 Hrubieszów 

NIP 9191015855 

woj. lubelskie 

517 594,95 5 dni 

2 

Usługi Melioracyjno-konserwacyjne Dariusz 

Jemielniak 

Górki 50, 21-230 Sosnowica 

NIP 5651167229 

woj. lubelskie 

513 539,22 5 dni 

 

 

 

Opracowała: Paulina Walska - sekretarz Komisji przetargowej 


